2

Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «____» __________ 2018          	                                                 №________

О внесении изменений в постановление
Администрации города Ханты-Мансийска
от 31.07.2015 №876 «Об утверждении
Порядка предоставления из бюджета
города Ханты-Мансийска субсидий
организациям автомобильного транспорта»

1.Внести в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 31.07.2015 №876 «Об утверждении Порядка предоставления из бюджета  города Ханты-Мансийска субсидий организациям автомобильного транспорта» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1.Абзац 9 пункта 3.2 приложения к постановлению дополнить по тексту словами «на дату не позднее десяти дней до дня подачи заявления»;
1.2. Пункт 3.2 дополнить тринадцатым абзацем следующего содержания:
«представил согласие на осуществление главным распорядителем бюджетных средств, предоставившим субсидию, и органом муниципального финансового контроля проверок соблюдения получателем субсидий целей и порядка предоставления субсидий.»;
1.3. Абзац пятый пункта 3.4 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
«несоответствие получателя субсидии критериям установленным пунктом 3.2 настоящего Порядка;».
2.Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава города
Ханты-Мансийска					              	        М.П.Ряшин
[bookmark: _GoBack]